segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

PORTARIA Nº 318, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

 “Dispõe sobre a exoneração, a pedido, do Sr. Lívio Ferraz
Dias e Silva e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES - ESTADO DA BAHIA, no

uso legal de suas atribuições e em conformidade o que dispõe a Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar, a pedido, o Sr. LÍVIO FERRAZ DIAS E SILVA, Engenheiro Civil,

com Registro no CREA nº 051979615-2 – BA do cargo de Chefe do Setor de

Engenharia Civil, bem como da função de Fiscal de Obras do Município de

Cândido Sales, que foi designado.

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, 02 DE SETEMBRO DE 2021.

Maurílio Lemos das Virgens

Prefeito do Município de Cândido Sales

Hélio Fortunato Pereira
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAEA26D250CEE21671ABC81E6AABCAD9

		2021-09-27T16:50:50-0300